Fasshandling
Fasswender, -heber und -transporter
Selbstverständlich lassen sich Elegante Lösungen für Ihr Palettenfähigkeit für den
bei allen Geräten die Fässer Fasshandling optimalen Einsatz
auch  d i rek t  vom Boden
Mit unseren Fasshandling- Alle Fassheber und -neiger sind aufnehmen.
Lösungen sorgen wir für palettenfähig, das heißt sie
Die Modelle FL350 und FHR300 einfaches und bequemes lassen sich um oder über eine

HanseLifter HanseLifter HanseLifter HanseLifter HanseLifter
1.2 Typenzeichen des Herstellers
Manufacturers type designation
SDJ-FW FL350 FHR300 FHW FK
1.4 Bedienung (Hand, Geh, Stand, Sitz, Kommissionierer)
Operated (Hand, Pedestrian, Standing, Seated, Order-Picking)
Hand Hand Hand Hand Hand
1.5 Tragfähigkeit / Last
Load Capacity / Rated Load
Q (kg) 350 350 300 365 250
1.8 Lastabstand
Load Distance, Center of Drive Axle to fork
x (mm) 720 500 340 220 -
1.9 Radstand
Wheelbase
y (mm) 1230 740 840 827,5 580
G
e
w
ic
h
t
W
e
ig
h
t
2.1 Eigengewicht
Service Weight
kg 155 165 75 53 14,5
R
ä
d
e
r,
 F
a
h
rw
e
rk
T
y
re
s
,
C
h
a
s
s
is
3.1 Bereifung (Vollgummi, Superelastik, Luft, Polyurethan)
Tyres (Solid Rubber, Superelastic, Pneumatic, Polyurethane)
Polyurethan Polyurethan Polyurethan Nylon Nylon
3.2 Reifengröße, vorn
Tyre size, front
mm 180x50 125x50 88x30 160x40 125x35
3.3 Reifengröße, hinten
Tyre size, rear
mm 78x60 125x50 64x30 80x35 100x35
3.5 Räder, Anzahl vorn/hinten (x=angetrieben)
Wheels, number front/rear (x=driven wheel)
2/2 2/2 2/2 2/2 2/2
3.6 Spurweite, vorn
Tread, front
b  (mm)10 585 350 855 140 370
3.7 Spurweite, hinten
Tread, rear
b  (mm)11 985 1010 915 660 295